SERVICIOS ESTATALES DE SALUD ;

ok ame ol kkdacn

SALUD ESTADO DE ACTIVIDADES aa Smnsoo g Reoutados seremiesus
DEL 1RO DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2015 1W2AH# 2016 MARZO 2015
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE LA GESTION 20,534,700.74 18,498,877.88

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

20,534,700.74

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUB. Y OTRAS AYUDAS 1,026,852,488.01

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS,OBSOLENCIA'Y AMORTIZACIONES

OTROS GASTOS

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTES CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

366,334,971.30
660,517,516.71

2,000,120.65
4,390.93
1,995,729.72

18,498,877.88

731,090,147.43
0.00
731,090,147.43

18,028.67
11,271.97
6,756.70

1,049,387,309.40

755,403,118.99
676,241,261.54
29,761,051.30
49,400,806.15

5,437,000.48
0.00
385,000.00
5,052,000.48
0.00

35,393,927.21
35,379,241.13
14,686.08

749,607,053.98

423,129,371.22
373,340,712.04
26,714,214.53
23,074,444.65

4,774,566.66
0.00
387,000.00
4,380,066.66
7,500.00

38,364,815.03
38,364,467.04
347.99

796,234,046.68

466,268,752.91

253,153,262.72

283,338,301.07




