

SERVICIOS ESTATALES DE SALUD ESTADO DE ACTIVIDADES





MARZO 2015

DEL 1RO DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2015 YMARIO 2016 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE LA GESTIÓN	20,534,700.74	18,498,877.88
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	20,534,700.74	18,498,877.88
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUB. Y OTRAS AYUDAS	1,026,852,488.01	731,090,147.43
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	366,334,971.30	0.00
TRANFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	660,517,516.71	731,090,147.43
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	2,000,120.65	18,028.67
INGRESOS FINANCIEROS	4,390.93	11,271.97
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	1,995,729.72	6,756.70
TOTAL DE INGRESOS	1,049,387,309.40	749,607,053.98
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	755,403,118.99	423,129,371.22
SERVICIOS PERSONALES	676,241,261.54	373,340,712.04
MATERIALES Y SUMINISTROS	29,761,051.30	26,714,214.53
SERVICIOS GENERALES	49,400,806.15	23,074,444.65
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY	5,437,000.48	4,774,566.66
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	0.00	0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	385,000.00	387,000.00
AYUDAS SOCIALES	5,052,000.48	4,380,066.66
DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	0.00	7,500.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS	35,393,927.21	38,364,815.03
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLENCIA Y AMORTIZACIONES	35,379,241.13	38,364,467.04
OTROS GASTOS	14,686.08	347.99
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	796,234,046.68	466,268,752.91
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)	253,153,262.72	283,338,301.07

[&]quot;BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTES CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"